事 務 連 絡

2023年 2月 22日

３・８国際女性デー自治労参加者集会

ウェブ参加者様

自治労本部総合組織局女性部

３・８国際女性デー自治労参加者集会の資料について

 日頃より自治労本部女性部の取り組みにご協力いただき、ありがとうござい

ます。

 標記の件につきまして、別添のとおり資料をお送りしますので、よろしくお願

いいたします。

 なお、18時 15分から開催される連合主催の中央集会に参加される方は、下記

のＵＲＬからご視聴ください。

 連合 2023春季生活闘争 3.8国際女性デー 全国統一行動 中央集会（YouTube

Live） https://youtube.com/live/up6T-z5G3Y8

 また、集会資料「連合 2023春季生活闘争 3.8国際女性デー 全国統一行動 中

央集会のしおり」は、3月 6日（月）までに連合ホームページ（https://www.jtuc-

rengo.or.jp/activity/gender/iwd/）に掲載されます。お手数ですが、上記のペ

ージからご参照ください。

問合せ先

 自治労本部 総合組織局女性部：毛利、佐々木

 〒102-8464

 東京都千代田区六番町１ 自治労会館５階

   TEL 03-3263-0271 FAX 03-5210-7422

   E-mail joseibu@jichiro.gr.jp

https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/mail/send?to=joseibu%40jichiro.gr.jp